WO.IT gminy Zarz"dzenie Nr 19/ 2019
LACZNA Wojta Gminy L~czna

z dnia 12 kwietnia 2019 roku

w sprawie :zmian budzetu gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorz*dzie
gminnym (Dz.U.z 2018 r., p0oz.994 z pozn.zm.), art.212 ust. 1 pkt 12,

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r.,, poz. 2077 z pozn.zm.), § 14 pkt.1 uchwaty

Nr IV/20/2019 Rady Gminy t*czna z dnia 29 stycznia 2019 roku,
zarzcidzam, co nast”puje:

8§ 1 Wprowadza si$ zmiany do Uchwaty Nr IV/20/2019 r. Rady Gminy L”czna z dnia

29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy t*czna na 2019 rok.

1. Zwi*ksza si8 dochody biezqce budzetu gminy na 2019 rok o kwot$ 80 455 zl,

zgodnie z zat"cznikiem Nr 1 do niniejszego Zarz"dzenia.
Plan dochodow po zmianach wynosi 25 638 364 zt.

2. Zwirksza si§ wydatki biez*ce budzetu o kwot$ 80 455 zt zgodnie z zatqcznikiem

Nr 2 do niniejszego Zarz"dzenia.
Plan wydatkow po zmianie wynosi 27 268364 zt.

3. Aktualizuje si§ zatgcznik nr 6 do uchwaty budzetowej zgodnie z zatqcznikiem nr 3

do niniejszego zarz*dzenia.

§ 3 Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podj*cia.

magrir [Utka KowaUhsk,



VVe.IT GMINY
L\C X \A Zafqgcznik Nr 1 do Zarz*dzenia

Wdjta Gminy Lgczna Nr 19/2019
zdnia 12.04.2019 r.

Zestawienie zmian dochodow budzetu Gminy tgczna w 2019 roku.
Dz. Rozdz. 8§ TRES6 Zwi?kszenia Zmniejszenia

URZM"DY NACZELNYCH ORGAN6W WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLII OCHRONY
751 PRAWA ORAZ SADOWNICTWA 11 245,00
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 11 245,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacj® zadan biezqcych z zakresu administracji

rzqdowej oraz innych zadan zleconych gminom
2010 ustawami 11 245,00

852 OPIEKA SPOLECZNA 200,00

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane
za osoby pobierajqce niektore swiadczenia z
pomocy spotecznej, oraz za osoby
uczestniczqce w zaj*ciach w centrum
85213 integracji spotecznej 200,00
Wptywy ze zwrotow dotacji oraz ptatno”ci
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
ktorych mowa wart. 184 ustawy, pobranych

2910 nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci 200,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 69 010,00
Pomoc materialna dla uczniow o charakterze
85415 socjalnym 69 010,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
2030 realizacje wtasnych zadan biezqcych gmin 69 010,00
Ogotem zwikszenla dochodow 80 455,00

mgrinz. RothuixrKowalinski
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Zal*cznik Nr 2 do Zarzqdzenia
We6jta Gminy tqczna Nr 19/2019
z dnia 12.04.2019 r.

Zestawienie zmian wydatkow budzetu Gminy Lgczna w 2019 roku.

8 Tresc
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urz~dy gmin
Wynagrodzenia i pochodne
Wydatki zwigzane z realizacjg statutowych zadan

URZM"DY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI | OCHRONY
PRAWA ORAZ SADOWNICTWA

Wybory do Parlamentu Europejskiego
Wynagrodzenia i pochodne

Wydatki zwigzane z realizacjg statutowych zadan
BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

Ochotnicze straze pozarne

Swiadczenia na rzecz osob fizycznych
Wynagrodzenia i pochodne

RO2NE rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

Wydatki zwigzane z realizacjg statutowych zadan
OPIEKA SPOLECZNA

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane
za osoby pobierajgce niektore swiadczenia z
pomocy spotecznej, oraz za osoby
uczestniczgce w zaj*ciach w centrum
integracji spotecznej

Wydatki zwigzane z realizacjg statutowych zadan
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniow o charakterze
socjalnym

Swiadczenia na rzecz osob fizycznych

Ogotem zmiana wydatkow

Ogotem zwi"kszenie wydatkow wydatkow

Zwi™kszenia Zmniejszenia
15 000,00 15 000,00
15 000,00 15 000,00
15 000,00
15 000,00

11 245,00

11 245,00
6 460,00
4 785,00

5 000,00

5 000,00
3 800,00
1200,00
5 000,00
5 000,00
5000,00
200,00

200,00

200,00
69 010,00

69 010,00

69 010,00
100 455,00 20 000,00
80 455,00
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WOn C'*INY
LAC'/NA

Zal*cznik Nr 3

do Zarz"dzenia nr 19/2019
W6jta Gminy tqczna
zdnia 12.04.2019 .

Dochody i wydatki zwi”*zane z realizacjq zadan z zakresu administracji rz*dowej i innych zadan zleconych
odr*bnymi ustawami w 2019 r.

Dzial Rozdzial

FEAEEHADE

75011
75101
75113
85501
85502

85513
Ogolem

8

2010
2010
2010
2060
2010
2010
2010
2010

Wydatki jednostek budzetowych

Dotacje 0961em ”V:)zlgilgk;- W ydatki biezajce
_ . wydatki zwi*zane
wynagrudzenia i 2 realizacig
skladki od nich
naliczanc statutowych
zadan
65 174,00 65 174,00 65 174,00 65 174,00
1077,00 1077,00 1077,00 1077,00
11245,00 11 245,00 11 245,00 6 460,00 4 785,00
305728600 305728600 305728600 5230000 500,00
231291100 2312911,00 2312911,00 229 366,00 0,00
54,00 54,00 54,00 54,00
145 881,00 145 881,00 145 881,00 4 500,00 1500,00
19229,00 19229,00 19229,00 19229,00

5612 857,00 5612 857,00 5612 857,00 358 931,00 26 014,00

itego:

Dotacje na
zadania
biezqce

0,00

Swiadczenia na
rzeczosob
fizycznych

3004 486,00
2083 545,00

130 881,00

5227 912,00

W ydatki na
program)’
finansowane z
udzialem srodkdw,
o ktorych mown w
art. 5ust. 1pkt2i
3

ztego:
w tym:
wydatki na
Wydatki inwestycje i programy
majqtkowc zakupy finansowane z
inwestycyjnc udzialem

Srodkow, o
ktdrych mowa
wart5ustl

pkt2i3

12 13 14

Kowalinski



